中医学院内设机构负责人空缺岗位选聘通知
院属各单位：
因人员调动、退休等原因，目前学院部分内设机构负责人岗位空缺，鉴于工作需要，参照学校《关于学院内设学术机构相关事宜的通知》文件精神,经广泛调研、充分论证，并经2018年10月10日中医学院党政联席会审定通过，学院启动内设机构负责人空缺岗位选聘工作。现就有关事宜通知如下：

一、岗位需求
医学实验教学中心副主任岗                            1名
中医诊断教研室副主任岗                       1名
二、应聘条件
1. 年龄要求：原则上截止到2018年12月31日，年龄不应超过55周岁。
2. 教研室、中心正副主任一般应具有副高及以上专业技术职务；具有中级职称和博士学位，且工作3年及以上可申请教研室或中心副主任职务。
3. 为人正派，办事公正，能顾全大局，团结同事，具有奉献精神。
4. 具有较强的专业能力。
5. 具有较强的组织协调及沟通能力。
6. 身体健康，能坚持正常工作。
三、岗位职责（详见附件3）
四、聘任程序
1. 应聘人提出报名申请，并填写报名表。
2. 资格审查：由学院机构岗位聘任资格审查小组审定。

3. 应聘人在所报单位做应聘陈述及民主测评。

（1）参会范围：应聘人所报单位（教研室、中心）全体在职教职工。
（2）会议程序：应聘人陈述（每人不超过5分钟），参会人员不记名投票。
（3）民主测评由党支部负责组织。监票人1名，计票人2名，由除应聘人之外的学院职工担任。
（4）各支部在规定时间内将民主推荐时间、地点、民主推荐结果以书面形式和封存的选票统一报送至学院。
4. 学院组织机构岗位聘任专家组听取应聘人陈述并进行评审，时间地点另行通知。

5. 学院机构岗位聘任领导小组确定拟任人选。

6. 公示拟聘结果。

7．拟任人选名单上报大学人事处，批复后生效。

四、报名时间、地点及要求
1. 报名时间：2018年10月26日17：00前
2. 报名地点：中医学院良乡A234办公室
3. 联系人：苏丹  咨询电话：13683279902
4. 报名要求：须本人持《中医学院内设机构各岗位聘任报名表》（附件1）纸质版一份到院办报名，填写《中医学院内设机构各岗位聘任人员信息汇总表》（附件2）电子版发送至院办邮箱jcyxyyb@163.com，报名表纸质版必须由应聘者本人签字。
附件：
1.《中医学院内设机构各岗位聘任报名表》
2.《中医学院内设机构各岗位聘任人员信息汇总表》
3.《中医学院教研室（中心）正副主任岗位职责》
北京中医药大学中医学院
2018年10月10日

附件1：
中医学院内设机构各岗位聘任报名表

	姓名

	应聘岗位

	是否服
从调剂
	是
否

	性别

	出生年月

	民  族

	籍贯

	党派及加入时间

	所在单位

	参加工作时间

	健康状况

	现任职务

	任职时间
	年   月

	毕业院校及专业

	学历

	学位

	专业技术职务

	联系方式

	学
习
工
作
简
历

	您应聘该岗位的理由以及对今后工作的设想（500字以内）：

                                                  （签字）

                                       年    月    日

附件2：

中医学院内设机构各岗位聘任人员信息汇总表

	申报岗位
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	学历
	学位
	专业技术职务
	现工作单位
	职务
	参加工作时间
	是否服从调剂
	基层单位民主推荐结果

附件3：
中医学院教研室（中心）正副主任岗位职责
一、教研室（中心）主任岗位职责
1、组织制定本单位有关规章制度,全面负责各项管理工作。
2、组织本单位教师认真履行教师岗位职责，完成学校及学院下达的教学任务，做好教学的组织管理、课程建设、教学研讨、教学法研究、教学质量监控及考务管理等相关工作。
3、组织本单位教职工积极开展科学研究，支持申报各级各类课题，组织并参加各级学术交流活动。
4、按照相应要求，组织、安排学院下达的继续教育工作任务，并积极组织开展本单位的继续教育工作。
5、配合相关部门及导师做好本科生、研究生的日常管理、思想教育及招生就业工作。
6、配合学院完成师资培养相关工作，落实师资培养计划和方案。及时向上级就本单位人员的配备、调整与晋升问题提出可行性建议。
7、配合系主任做好学科、学术、实验室建设等相关工作。配合实验教学中心完成实验教学相关工作。
8、负责本单位相关基础设施建设及国有资产的管理工作。负责本单位实验室管理。统筹安排并合理使用学院划拨本单位的行政办公经费。
9、负责本单位的安全工作，组织对本单位教职工、进修人员和研究生进行安全教育，学习各级有关制度和规定，并组织实施。
10、教学中心与科研中心主任负责组织本单位教职工完成学院或有关部门下达的教学或科研辅助任务及人员配备，提供科研技术、教学服务及完成实验经费的预算工作。
11、按时参加院务会，并及时准确地传达并执行院务会内容。
二、教研室（中心）副主任岗位职责
协助教研室（中心）主任完成教研室（中心）各项教学、科研及管理工作。
PAGE
7